



# DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

k provedení stavby

**„ZŠ Novoborská – oprava šaten a kabinetu TV“**

**číslo smlouvy objednatele: 2022/OŠEF/0017/DDIL**

**číslo smlouvy zhotovitele: 017/2022**

uzavřený podle ustanovení § 2626 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,  
v platném znění, mezi smluvními stranami:

## **Městská část Praha 9**

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

IČO: 000 63 894; DIČ: CZ00063894

Bankovní

Číslo účtu

(jako „objednatel“)

**a**

## **Z&D stavební společnost, spol. s r. o.**

se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 – Satalice

zastoupená: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem společnosti

IČO: 452 44 618, DIČ: CZ45244618

zaps.v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, sp. zn. 6441

(jako „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají tento **tento Dodatek č. 1** (dále také jen jako „**Dodatek**“)

**I.**  
**Předmět dodatku**

1. V souladu se smlouvou o dílo č. 2022/OŠEF/0017/DDIL ze dne 2. 6. 2022 smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění díla s názvem „ZŠ Novoborská – oprava šaten a kabinetu TV“ vyvstala nutnost provedení nepředvídatelných víceprací, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly na tomto Dodatku č.1, kterým upravují předmět díla a cenu díla. Veškeré vícepráce nezbytné pro řádné dokončení díla byly smluvními stranami cestou osob oprávněných jednat ve věcech smlouvy písemně dohodnuty a objednatel byl schválen Změnový list, který byl řádně předložen zhotovitelem, čímž došlo k úpravě ceny díla stanovené v čl. IV. Smlouvy takto:  
Změnový list č. 1 ze dne 25. 7. 2022 znamená navýšení ceny díla o 299 212,- Kč bez DPH.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem celkovou cenu díla, a to tak, že čl. IV, bod 1. Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH	3 463 241,- Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	299 212,- Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>3 762 453,- Kč</u>
DPH 21%	790 115,- Kč
<b>Celková cena díla vč. DPH</b>	<b>4 552 568,- Kč</b>

Plnění bude v režimu přenesení daňové povinnosti.

2. Podrobná kalkulace ceny víceprací včetně jednotkových cen je uvedena ve Změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

3. Zvýšená cena díla bude uhrazena v souladu s platebními podmínkami sjednanými v čl. IV. Smlouvy.

**II.**  
**Závěrečné ustanovení**

1. Veškerá další ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny a nadále v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru smluv, k jehož provedení se objednatel zavazuje.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, a že tento Dodatek je uzavřen na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Praze  
objednatel  
Městská

Mgr. Tomáš Portlík, starosta

V Praze dne 8. 8. 2022

zhotovitel

Ing. Jaroslav Mikan, jednatel

**Z & D stav. spol. s r.o.**  
K Rybníčku 13  
190 15 Praha 9-Satalice  
DIČ: CZ45244618

# Nabídkový rozpočet

## Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	ZŠ Novoborská - oprava šaten a kabinetu TV - Stavební práce nad rámec SOD dle změnového listu ZL-1
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	Založená nabídka

## Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	Z&D stavební společnost s r.o., Praha 9

## Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

## Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	299 212
DPH 21 % ze základny: 299 212	62 834
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>362 046</b>

Zakázka:

**ZŠ Novoborská - oprava šaten a kabinetu TV - Stavební práce nad rámec SOD dle změnového listu ZL-1**

Popis	Cena
<b>01: Potažení původních stěn sklovláknitým pletivem</b>	<b>171 464</b>
006: Úpravy povrchu	167 243
099: Přesun hmot HSV	4 221
<b>02: Úprava povrchů ve stávající chodbě</b>	<b>59 492</b>
006: Úpravy povrchu	32 564
096: Bourání konstrukcí, demolice	18 040
097: Přesun vybouraných hmot na skládku	7 145
099: Přesun hmot HSV	1 743
<b>03: Kabinet TV - kuchyňská linka vč. spotřebičů</b>	<b>68 256</b>
766: Konstrukce truhlářské	68 256
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>299 212</b>

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>01: Potažení původních stěn sklovláknitým pletivem</b>						
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
1.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - původní stěny a chodba	m2	621,72	269,00	167 243
						171 464
2.	998018002	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,723	1 550,00	4 221
						4 221
<b>02: Úprava povrchů ve stávající chodbě</b>						
<b>006: Úpravy povrchu</b>						
1.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - chodba	m2	52,0	281,00	14 812
2.	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	102,0	176,00	17 952
						59 492
<b>096: Bourání konstrukcí, demolice</b>						
1.	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	82,0	173,00	14 186
2.	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	82,0	47,00	3 854
						18 040
<b>097: Přesun vybouraných hmot na skládku</b>						
1.	997013213	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,556	2 020,00	7 145
2.	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,556	315,00	3 144
3.	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,556	16,00	490
4.	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,556	1 690,00	2 630
5.	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,556	550,00	856
						17 443
1.	998018002	099: Přesun hmot HSV Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,125	1 550,00	1 743
						1 743
<b>03: Kabinet TV - kuchyňská linka vč. spotřebičů</b>						
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						
1.	766810001	Montáž a dodávka kuchyňské linky dl. 2,4m, vč. horních skříněk	kpl	1,0	45 200,00	68 256
2.	766810002	Montáž a dodávka myčky š. 45 cm	kpl	1,0	9 800,00	45 200
3.	766810003	Montáž a dodávka pračky š. 60 cm	kpl	1,0	12 500,00	9 800
4.	998766202	Přesun hmot procentní pro kee truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,08	700,00	12 500
						756

Doložka dle § 43 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze

Městská část Praha 9

Útvar: *RIEF*

Zveřejněno od ..... do *29.4.22*

Schváleno usnesením RMČ č. ....

Schváleno usnesením .....  
[Redacted]

Vyhověvil: .....

